
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2026 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 2 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 243 429 633,82 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 168 304 603,78 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 75 125 030,04 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2026. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
wz. Burmistrza Miasta 
I Zastępca Burmistrza 

 
 

Teresa Kozera 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: C18693FC-CDFD-4977-A728-62F22B392EC5. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu-Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.4.2026 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 02 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 18 194 138,84 17 491 538,84 17 164 776,84 623 128,00 16 541 648,84 5 000,00 500,00 321 262,00 0,00 0,00 702 600,00 702 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -313 200,00 -313 200,00 -313 200,00 -300 000,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 200,00 313 200,00 313 200,00 0,00 313 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 194 138,84 17 491 538,84 17 164 776,84 323 128,00 16 841 648,84 5 000,00 500,00 321 262,00 0,00 0,00 702 600,00 702 600,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 12 421 920,20 12 421 920,20 12 421 420,20 539 000,00 11 882 420,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 421 920,20 12 421 920,20 12 421 420,20 239 000,00 12 182 420,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 845 000,00 11 845 000,00 11 845 000,00 0,00 11 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 145 000,00 12 145 000,00 12 145 000,00 0,00 12 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 261 091,99 1 261 091,99 1 261 091,99 0,00 1 261 091,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 247 891,99 1 247 891,99 1 247 891,99 0,00 1 247 891,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 800,00 726 800,00 726 800,00 0,00 726 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 798 025,67 1 495 425,67 1 490 425,67 84 128,00 1 406 297,67 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 600,00 302 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 811 225,67 1 508 625,67 1 503 625,67 84 128,00 1 419 497,67 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 600,00 302 600,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 243 429 633,82 168 304 603,78 117 657 535,07 81 375 444,00 36 282 091,07 33 198 355,09 8 903 091,86 779 367,40 3 754 684,36 4 011 570,00 75 125 030,04 75 125 030,04 34 225 600,55 0,00 0,00

zmniejszenie -313 200,00 -313 200,00 -313 200,00 -300 000,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 200,00 313 200,00 313 200,00 0,00 313 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 429 633,82 168 304 603,78 117 657 535,07 81 075 444,00 36 582 091,07 33 198 355,09 8 903 091,86 779 367,40 3 754 684,36 4 011 570,00 75 125 030,04 75 125 030,04 34 225 600,55 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: C18693FC-CDFD-4977-A728-62F22B392EC5. Podpisany Strona 2



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.4.2026 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 02 stycznia 2026 r. 

 
 

WYDATKI 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu ds. VAT, Windykacji  
i Ewidencji Majątku zmniejsza się plan wydatków na realizację zadania pn. Usługa doradztwa podatkowego w 
zakresie realizacji ustawy o podatku od towarów i usług  w § 4300 o kwotę 2 780,00 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków na realizację zadania pn. Bieżąca obsługa jednolitego pliku kontrolnego w § 4300 o kwotę 2 780,00 zł. 
 
Dział 900 rozdział 90002 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu odpadów, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4300 (Gospodarka odpadami – odbieranie odpadów komunalnych oraz prowadzenie PSZOK  
w mieście Płońsk ) o kwotę 605 000,00 zł, 

 § 4010 o kwotę 300 000,00 zł, 
oraz zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4300 o kwotę 905 000,00 zł na realizację zadania pn. Gospodarka odpadami – zagospodarowanie 
odpadów komunalnych w mieście Płońsk . 

 
Dział 900 rozdział 90015 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Usług Komunalnych  
i Ochrony Środowiska zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 13 200,00 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90095. 
 
Dział 900 rozdział 90095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Usług Komunalnych  
i Ochrony Środowiska zwiększa się plan wydatków w § 4390 o kwotę 13 200,00 zł. 
 

Id: C18693FC-CDFD-4977-A728-62F22B392EC5. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2026 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2026-01-02T11:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




